雲南市補助金等交付規則

様式第３号（第９条関係）

補助金等交付請求書

  ２０２２年１１月１７日

 雲南市長         様

申請者 住所又は所在地 雲南市木次町里方５２１番１

氏名又は団体名

及び代表者氏名  雲 南 太 郎

  雲南市補助金等交付規則第９条第２項の規定により、次のとおり請求します。

指 令 年 月 日 ２０２２年５月１４日 指 令 番 号 指令環境第 ３００ 号

補 助 年 度 ２０２２年度 補助金等の名称
雲南市太陽光発電設備等

導入促進事業補助金

補 助 事 業 等 の 名 称

※対象に○をしてください。

雲南市太陽光発電設備等導入促進事業

（ 住宅用 ・ 事業所用 ・ 蓄電池設備 ）

交 付 決 定 通 知 額 ￥３１６，０００ 円

交 付 確 定 額 ￥３１６，０００ 円

補 助 金 等 の 既 交 付 額

年  月  日交付         円

年  月  日交付         円

年  月  日交付         円

計          円

今 回 交 付 請 求 額 ￥３１６，０００ 円

未 交 付 額  ￥０ 円

添 付 書 類

記入例